[image: image1.png]

ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУМА ГОРОДА МЕГИОНА

РЕШЕНИЕ
06 июля 2012 года

№278
	О награждении Почётной грамотой

Думы города Мегиона

Рассмотрев материалы, представленные для награждения Почётной грамотой Думы города Мегиона, руководствуясь Положением о Почётной грамоте Думы города Мегиона, утвержденным решением Думы города Мегиона от 26 ноября 2010 года №97, Дума города Мегиона

РЕШИЛА:

Наградить Почётной грамотой Думы города Мегиона
1. За многолетний, добросовестный труд, значительный вклад в развитие нефтегазового комплекса, а также в связи с празднованием Дня работников нефтяной и газовой промышленности:
	Акимушкина Сергея Николаевича
	оператора  по добыче нефти и газа Ватинского нефтегазодобывающего управления открытого акционерного общества «Славнефть-Мегионнефтегаз»

	Градова Виктора Петровича
	мастера цеха по ликвидации последствий аварий и утилизации отходов производства Управления «Сервис-нефть» открытого акционерного общества «Славнефть-Мегионнефтегаз»

	Ионова Александра Николаевича
	оператора товарного Аганского нефтегазодобывающего управления открытого акционерного общества «Славнефть-Мегионнефтегаз»

	Полковникову Марину Анатольевну
	начальника службы входного контроля Управления материально-технического снабжения открытого акционерного общества «Славнефть-Мегионнефтегаз»

	Попову Нину

Николаевну
	оператора обезвоживающей и обессоливающей установки Ватинского нефтегазодобывающего управления открытого акционерного общества «Славнефть-Мегионнефтегаз»

2. За многолетний, добросовестный труд и высокое профессиональное мастерство, а также  в связи с профессиональным праздником «День строителя»
	Дергачеву Галину Алексеевну
	начальника отдела материально-технического снабжения закрытого акционерного общества «Мегионгорстрой»

	Егорову Надежду Владимировну
	прораба отделочного участка закрытого акционерного общества «Мегионгорстрой»

	Печерину Елену Владимировну
	начальника отдела учета и отчетности открытого акционерного общества «Мегионжилстрой»

	Токареву Валентину Владимировну
	штукатура-маляра 4 разряда открытого акционерного общества «Мегионжилстрой»

Председатель Думы города Мегиона                                                                       В.И.Бойко
г.Мегион

06.07.2012